
Contacto

Teléfono 917487161
Fax 917487130
Correo Electrónico ume_sae@oc.mde.es

Dirección Postal

A-2, Km 22
(28850) Torrejón de Ardoz, Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4789/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-10-2018 a
las 08:35 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección de Asuntos Económicos de la Unidad Militar de Emergencias
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://contrataciondelestado.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jA9g6LUYR3E%3D

Objeto del Contrato: Inspección y Limpieza de trajes de Intervención CATEGORIA III - Tipo A1 y B1, en
dotación en el GIETMA.

Valor estimado del contrato 5.481 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.632,01 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.481 EUR.

Clasificación CPV
35113200 - Equipo de protección nuclear, biológica, química y radiológica.

Plazo de Ejecución
Del 05/10/2018 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SPV SISTEMAS SA
NIF A80715618

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.481 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.632,01 EUR.

https://contrataciondelestado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jA9g6LUYR3E%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 10/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/10/2018 a las 11:05

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1fL4aSuDpQVvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003276536 |  2018-413408 | Thu, 11 Oct 2018 08:35:52:032 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
97468939944495936507041729090560806403 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1fL4aSuDpQVvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

